
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 925

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:09:03

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 56

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/06/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 6.184,80
Objeto:
Contratação da COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO –
PRODESP, para prestação de serviços de atualização dos registros nos  bancos  de  dados  do 
Departamento  Estadual  de Trânsito  de  São  Paulo  (DETRAN–SP),  a  partir  dos  dados  gerados 
pela  Prefeitura, para  o  fornecimento  das  informações  necessárias  ao  endereçamento  das
“Notificações  de  Infração  de  Trânsito”  e  das  informações  requeridas  para  os controles
próprios da Prefeitura, nos termos do art.24, inciso XVI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
Resumo:
Contratação da COMPANHIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO DE SÃO PAULO –
PRODESP, para prestação de serviços de atualização dos registros nos  bancos  de  dados  do 
Departamento  Estadual  de Trânsito  de  São  Paulo  (DETRAN–SP),  a  partir  dos  dados  gerados 
pela  Prefeitura, para  o  fornecimento  das  informações  necessárias  ao  endereçamento  das
“Notificações  de  Infração  de  Trânsito”  e  das  informações  requeridas  para  os controles
próprios da Prefeitura, nos termos do art.24, inciso XVI da Lei Federal n.º 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/925/pcontratacao-da-companhia-de-processamento-de-dados-do-estado-de-sao-paulo-prodesp-para-prestacao-de-servicos-de-atualizacao-dos-registros-nosnbsp-bancosnbsp-denbsp-dadosnbsp-donbsp-departamentonbsp-estadualnbsp-de-transitonbsp-denbsp-saonbsp-paulonbsp-detranspnbsp/


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/05/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 004 Baixar

27/05/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 003 Baixar

25/06/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

25/06/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

27/06/2019 00:00:00 CONTRATO Nº 039 Baixar

27/06/2019 00:00:00 AUTORIZAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/01b09a5b92f664eee0d4c83d20a8c912.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dd92c6f4148873a007d64b6c89ad029f.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6cf24ce470dadf795a4d4e2bb5be32c2.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6f6d2078c80c027ac49dd22653b9bc.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a25ed0ee537cdf2aa5a2e2419c881007.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a1d8ccc24a5d116d1946da9629d1a16.pdf

